



واکنش

واعظ آشتیانی:

قربان زاده به کارهای اقتصادی اش بپردازد

امیررضا واعظ آشتیانی در مورد اینکه حسین قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی از اعمال تغییرات در هیأت مدیره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تا دو هفته آینده خبر داده بود، گفت: «مدیران این دو باشگاه باید بهترین ها باشند تا چالش های گذشته را نداشته باشیم. تغییر مدیران دو باشگاه اجتناب ناپذیر است اما باید بهترین ها بیایند و کارآمدی بهتری داشته باشند. فلسفه تغییر مدیریت نشانه های پیشرفت است. اگر افراد جدید بیایند اما همان رفتار گذشته را داشته باشند، قبلی ها هستند و فرقی ندارد. مهم این است اتفاقات جدیدی را شاهد باشیم که از نوع کارآمدی باشد و نفعات جدید بتوانند این دو باشگاه را در فضای موفق اداره کنند. ضمن اینکه باید به این نکته اشاره کنم؛ تغییر مسئولیت دو باشگاه در اختیار وزارت ورزش است. هیچ مرجع دیگری مثل خصوصی سازی نمی تواند تکلیف کند.» کارشناس حوزه مدیریت ورزشی گفت: «قربان زاده باید از موضوعاتی که برای خودش و دو باشگاه حاشیه ساز می شود، پرهیز کند. او تجربه لازم را در حوزه ورزش ندارد و بهتر است او به وظایف اقتصادی خودش بپردازد.»

اقبالی:

دربی، کودکانه و پیش پا افتاده بود

مسعود اقبالی پیشکسوت استقلال درباره شکست یک بر صفر این تیم مقابل پرسپولیس در دربی شماره ۱۰۰، گفت: «دو تیم قصد داشتند بازی را ببرند و در نیمه اول با محافظه کاری تلاش می کردند گل نخورند. نیمه اول چیزی نداشت و تیم ها برای حفظ ثواب می جنگیدند. در یکی، دو مورد به دروازه هم نزدیک شدند بازی مستقیم را در دستور کار قرار دادند. پرسپولیس در نیمه دوم با ورود عیسی آل کثیر به گل رسید و مشخص شد مدافعان استقلال روی دفاع فردی هم مسأله دارند. وقتی مهاجمی با شما مواجه می شود، باید او را پارس کنید. یک مدافع خودش را فدا کرد و تکل زد که نباید این کار را انجام می داد. دروازه بان وظیفه پوشش را بر عهده دارد، اما مدافع دوم چنین کاری کرد و از مهاجم جدا شد.» اقبالی با بیان اینکه شاهد یک فوتبال کاملاً پیش پا افتاده، غیرمنطقی و کودکانه بودیم که جایی در استانداردهای بین المللی ندارد، گفت: «بازیکنان محوری استقلال یعنی قایدی و محبی بسته و جز ذقابق ابتدایی از بازی موقعیت خاصی ایجاد نکردند.»

مرفاوی:

استقلال در دربی برای پرسپولیس بازی کرد

مری سابق استقلال در خصوص شکست این تیم برابر پرسپولیس در هفته بیست و هفتم لیگ برتر گفت: «اول به پرسپولیس بابت این برد تبریک می گویم اما تأکید دارم این شکست چیزی از ارزش های استقلال کم نخواهد کرد. آبی ها هنوز امیدوارند و تا آخرین لحظه باید روحیه جنگیدن و بردن را در خود داشته باشند. سه بازی تا پایان فصل باقی مانده و هر تیمی که دچار لغزش شود قهرمانی را از دست خواهد داد. بنابراین استقلال هم شانس قهرمانی دارد و باید تمام تلاش خود را برای به دست آوردن جام انجام دهد.» سرمربی سابق استقلال در پاسخ به این پرسش که علت یا علل شکست استقلال در دربی چه بود؟ گفت: «استقلال تیم همیشگی نبود. درست است که ۶ گل به هوادار زد و یک آ خوب گلزنی به جای گذاشت اما این تیم در دربی برابر پرسپولیس بازی می کرد.»



علیرضا اکبرپور

غرور کاذب

علیرضا اکبرپور مهاجم سابق استقلال در مورد شکست این تیم در دربی می گوید: «همیشه گفتیم بازی در دربی متفاوت است. شاید اگر استقلال قبل از دربی ۶ گل نمی زد شرایط در دربی برایشان متفاوت تر بود. کمی احساس کردم بعضی از بازیکنان با غرور بازی می کنند اما این بازی جای غرور نبود. در دربی باید با تمام وجود بازی کنی تا دل هواداران تیم شاد شود.»



صالح حردانی

ماموریت سخت

یامگا دیگر نمی تواند تا آخر فصل بازی کند به همین دلیل این صالح حردانی است که جانشین این بازیکن در بازی های لیگ برتر و جام حذفی خواهد شد. حردانی البته در دربی گاف بدی داد و این روزها شرایط روحی خوبی ندارد، ولی برای اینکه بتواند گاف خود را جبران کند باید در روزهای باقی مانده لیگ جانشین شایسته ای برای یامگا باشد.



حسین حسینی

دغدغه جدید

حسینی قبل از دربی انگیزه زیادی داشت تا بتواند دروازه اش را بسته نگه داشته و البته از نظر روحی شرایط استقلال را خوب نگه دارد و یک پیروزی مهم حاصل شود. اما شکست استقلال این گل را در شرایط سختی قرار داده است. کاپیتان استقلال که در این فصل ۱۲ گلین شبت را در رزومه خود ثبت کرده، حالا دیگر دغدغه ای از این بابت ندارد و فکر و ذکر او معطوف به پیروزی استقلال است.

پرونده استرا بسته شد، پرونده یامگا باز شد

پول ندهید، فسخ می کنیم

گزارش روز

مهدیه دریاییگی
خبرنگار

«فسخ احتمالی قرارداد یامگا در دسر جدید و بزرگ استقلال.» هنوز پرونده مالی استرا بسته نشده بود و هواداران استقلال قصد داشتند نفس راحتی از ته دل بکشند که خبر فسخ قرارداد الماس سیاه استقلال آه از نهاد آنها بلند کرد و نشان داد که باشگاه استقلال قرار نیست یک روز آرام را تجربه کند! «نوشدارو پس از مرگ سهراب!» شاید معنای این مثل تلخ قدیمی را بیش از هر کسی هواداران استقلال درک کنند! پول استرا پرداخت شد؛ اما درست زمانی که مجوز حضور در آسیا را از این تیم گرفتند.

پرونده مالی استرا به ابر پرونده مالی در استقلال تبدیل شده بود و چندین مدیر این تیم بدون اینکه کوچکترین قدمی برای حل پرونده سرمربی سابق استقلال بردارند، از این تیم جدا شدند. اما بیش از هر مدیری چوب پرداخت نشدن پول استرا را فتح الله زاده خورد و هر آنچه محبوبیت در استقلال اندوخته بود با دزدسرهای پرونده استرا از دست داد و شاید سال ها این نقطه تاریک از کارنامه مدیری که به بمب ترکاندن معروف شده بود، پاک نشود!

اما این حجت کریمی است (مدیرعامل جدید استقلال) که این روزها سینه ستبر کرده و با افتخار خبر بسته شدن پرونده مالی استقلال را فریاد می زند. هر چند هواداران استقلال که تیمشان بازی های آسیایی را از دست داده چندان از شنیدن این خبر خوشحال نمی شوند و شاید پرداخت این ابربدهی تنها از فاجعه های بعدی یعنی کسر امتیاز و سقوط به لیگ پایین تر جلوگیری کند. نکته دیگر که جلوی هر گونه لیخنند و خوشحالی را از استقلال می گیرد این است که خبر بسته شدن پرونده استرا با باز شدن پرونده مالی یامگا به تلخی انجامید و تأیید این اتفاق توسط حجت کریمی یعنی اینکه ماجرای بدهی استقلال بابت یامگا جدی تر از آن چیزی است که فکرش را بکنی.

اگر هواداران استقلال تا دیروز ناراحت از دست دادن یامگا به دلیل مصدومیت تا آخر فصل جاری بودند، باید از امروز امیدوار باشند، این بازیکن دندان روی جگر گذاشته و به استقلال فرصت بدهد تا این تیم بتواند پول بدهی را جور کند. در همین راستا روز گذشته دو خبر متفاوت در مورد یامگا منتشر شد که یکی از یکی تلخ تر بود و می توانست هواداران را بیش از پیش نگران کند.

دوره اول جواب کادر پزشکی استقلال به میزان مصدومیت او بود که نشان می داد یامگا تا آخر فصل دیگر قادر به بازی کردن نیست. کوبین یامگا که این فصل یکی از مهره های خوب استقلال بوده در دربی به دلیل کشیدگی از ناحیه همسترینگ جای خود را به صالح حردانی داد. شدت مصدومیت این مدافع فرانسوی از ناحیه همسترینگ به نظر زیاد بود تا جایی که به کمک تیم پزشکی از زمین بازی بیرون آمد و به نظر می رسید دست کم یک ماه زمان برای بازیابی نیاز خواهد داشت و حتی اگر تیم پزشکی بتواند او را سریع تر آماده بازی کند، بعید است به بازی های استقلال در این فصل برسد. او در بازگشت دوباره به زمین نیاز به زمان مضاعف خواهد داشت تا عقب ماندگی بدنی خود را جبران کند و به این ترتیب با توجه به پاسخ نهای کادر پزشکی این بازیکن در فصل جاری هیچ کمک دیگری به استقلال نخواهد کرد.

نکته بعدی که توسط کریمی هم تأیید شد مسأله مالی این بازیکن است که اگر در نهایت توافق طرفین را در پی نداشته باشد به فسخ قرارداد یامگا منجر شده و قرارداد این بازیکن با استقلال در فصل آتی ملغی می شود که در اصل خبر خوبی نیست. اما حجت کریمی سرپرست باشگاه استقلال در خصوص در دسر مالی جدید اینطور توضیح داد: «کارهای مربوط به مطالبات یامگا را انجام دادیم. مطالبات او ۱۸۰ هزار یورو است. از بانک شهر درخواست کردم و آنها هم قبول کردند در این زمینه به ما کمک کنند. قرار شد از وزارتخانه دستور بگیریم و وزیر ورزش نامه بدهد. پیگیر این موضوع هستیم. مطالبات بقیه خارجی ها را هم حل می کنیم. حجم کار زیاد است و به امید خدا یک به یک همه را حل می کنیم.»

از بانک شهر، مدیرعامل این بانک و عوامل بین الملل آنها تشکر می کنیم.» باید هواداران استقلال منتظر و امیدوار باشند که سرپرست باشگاه استقلال به جای تعلل کردن بدون اتلاف وقت پول یامگا را پرداخت کند و گرنه این بار پرونده بی تدبیری مدیران استقلال با فاجعه بعدی تکمیل می شود!

کوبین یامگا که این فصل یکی از مهره های خوب استقلال بوده در دربی به دلیل کشیدگی از ناحیه همسترینگ جای خود را به صالح حردانی داد. شدت مصدومیت این مدافع فرانسوی از ناحیه همسترینگ به نظر زیاد بود تا جایی که به کمک تیم پزشکی از زمین بازی بیرون آمد و به نظر می رسید دست کم یک ماه زمان برای بازیابی نیاز خواهد داشت و حتی اگر تیم پزشکی بتواند او را سریع تر آماده بازی کند، بعید است به بازی های استقلال در این فصل برسد. او در بازگشت دوباره به زمین نیاز به زمان مضاعف خواهد داشت تا عقب ماندگی بدنی خود را جبران کند و به این ترتیب با توجه به پاسخ نهای کادر پزشکی این بازیکن در فصل جاری هیچ کمک دیگری به استقلال نخواهد کرد.



نکته بعدی که توسط کریمی هم تأیید شد مسأله مالی این بازیکن است که اگر در نهایت توافق طرفین را در پی نداشته باشد به فسخ قرارداد یامگا منجر شده و قرارداد این بازیکن با استقلال در فصل آتی ملغی می شود که در اصل خبر خوبی نیست.

نقد روز

جبران هشت امتیاز سخت تر بود یا پس گرفتن دو امتیاز؟
سایپینتو برای رسیدن به جام ناامید نشده



فقط سه امتیاز از دست نداده و ارزش دربی بالاتر از این حرف ها بوده است و تعدادی هم بر این عقیده هستند که اگر استقلال قبل از دربی شش گل به هوادار نمی زد در باد غرور آن بازی نمی خوابید و خیلی بهتر نتیجه می گرفت. اما در رأس تیم استقلال مربی هیجانی و بالانگیزه های است که برخلاف تمام انتقاداتی که به نحوه رفتارهای او می شود، نشان داده که در روزهای سخت بهترین مربی برای روحیه بخشیدن به بازیکنان خود است. سایپینتو در روزی که با محرومیت و جریسه سنگین از جانب کمیته

فقط سه امتیاز از دست نداده و ارزش دربی بالاتر از این حرف ها بوده است و تعدادی هم بر این عقیده هستند که اگر استقلال قبل از دربی شش گل به هوادار نمی زد در باد غرور آن بازی نمی خوابید و خیلی بهتر نتیجه می گرفت. اما در رأس تیم استقلال مربی هیجانی و بالانگیزه های است که برخلاف تمام انتقاداتی که به نحوه رفتارهای او می شود، نشان داده که در روزهای سخت بهترین مربی برای روحیه بخشیدن به بازیکنان خود است. سایپینتو در روزی که با محرومیت و جریسه سنگین از جانب کمیته

«ناامیدی از قهرمانی به خاطر دو امتیاز» هفته ای که گذشت تمام تیم های بالای جدولی انگار برای تیم پرسپولیس بازی کردند! در حالی که پرسپولیس در مکان سوم جدول قرار داشت، اما با شکست استقلال در دربی و همچنین مساوی تیم سیاهان حالا صدرنشین جدول مسابقات است. هر چند که این صدرنشینی دلیلی برای اطمینان خاطر قهرمان نیست چون سه تیم بالای جدول به فاصله یک امتیاز از هم قرار گرفتند، اما فعلاً این تیم پرسپولیس است که شانس خودش را برای قهرمانی بیشتر از

و جور کند (هشت امتیاز کمتر از رقیب، محرومیت سنگین و حذف از آسیا) حتماً باخت دربی هم نمی تواند چیزی از انگیزه او کم کند. این روزها همه وجه تاریخ شخصیت سایپینتو (هیجاناناش) را واکاوی می کنند در حالی که همین مربی نشان داده توانایی کارهایی را دارد که کمتر مربی از پس آن بر می آید.